МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

29.09.2022 № 290910/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2022/23  учебный  год,
утвержденными  приказом  от  28.10.2021  №  475  (в  редакции  приказов  от  08.04.2022  №
203, от 26.05.2022 № 305)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  филиала  "Стрела"  МАИ  с  1  октября

2022  года  на  заочную  форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения
физическими и (или) юридическими лицами для обучения по программам бакалавриата
абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на
зачисление, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

1 0 2 1 1 8

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 29.09.2022 № 290910/СТ

 (заочная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала «Стрела» МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 ПЗ-16-5389 198-826-417 38 2001 гражданин РФ 70 90 95 5 260

2 ПЗ-16-20923 200-320-016 54 2002 гражданин РФ 90 60 90 0 240

3 ПЗ-16-7507 172-125-037 27 2004 гражданка РФ 76 72 82 0 230

4 ПЗ-16-21081 137-142-544 42 1995 гражданин РФ 70 100 55 0 225

5 ПЗ-16-20927 167-842-149 00 2001 гражданин РФ 68 59 82 0 209

6 ПЗ-16-642 189-856-499 70 2000 гражданин РФ 60 70 75 0 205

7 ПЗ-16-11418 164-154-864 71 2001 гражданка РФ 60 70 75 0 205

8 ПЗ-16-17350 214-968-628 99 2003 гражданка РФ 66 62 76 0 204

9 ПЗ-16-1017 167-250-710 65 2000 гражданин РФ 60 70 65 5 200

10 ПЗ-16-9789 138-078-829 92 2002 гражданин РФ 60 50 80 0 190

11 ПЗ-16-21007 161-827-251 66 2001 гражданка РФ 60 50 80 0 190

12 ПЗ-16-19633 185-353-980 04 1983 гражданин РФ 60 50 80 0 190

13 ПЗ-16-21076 174-492-145 85 2002 гражданка РФ 50 60 80 0 190

14 ПЗ-00-2490 103-924-845 46 1978 гражданин РФ 40 50 95 0 185

15 ПЗ-16-228 133-018-634 18 1999 гражданин РФ 50 50 75 0 175

16 ПЗ-16-5384 198-601-471 02 2001 гражданка РФ 50 50 70 0 170

17 ПЗ-16-20694 158-375-173 97 2002 гражданин РФ 70 50 40 0 160

18 ПЗ-16-20813 158-515-230 71 1990 гражданин РФ 60 50 50 0 160

19 ПЗ-16-4980 179-037-200 76 2001 гражданин РФ 40 50 65 0 155

20 ПЗ-16-11507 191-056-373 62 2002 гражданин РФ 50 50 50 0 150

21 ПЗ-00-12064 166-189-022 86 2002 гражданин РФ 40 50 60 0 150

22 ПЗ-16-15149 166-496-839 29 2002 гражданка РФ 40 50 60 0 150

23 ПЗ-16-316 192-369-085 99 2000 гражданин РФ 40 50 55 0 145

24 ПЗ-16-11460 166-496-838 28 2002 гражданин РФ 40 50 50 0 140

25 ПЗ-16-20445 014-450-927 22 1974 гражданин РФ 40 50 45 0 135

26 ПЗ-16-11655 196-609-121 01 2001 гражданин РФ 40 50 45 0 135

27 ПЗ-00-16892 124-368-934 69 1988 гражданка РФ 40 50 40 0 130

Системный номер: 102118 1 из 1